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Coupe Fribourgeoise No 12 

Championnat fribourgeois
Slalom

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BORGEAUD Claude (SROM)
Chef des compétitions REICHENBACH Michel (Alpina CH. d'Oex)
Coach BERTSCHY Marc (Le Mouret)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1463

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Saanen Hublen
1200m
1026m
174m

TINLAND Leonardo
- A - TINLAND Léo - B - MOTIER Roman
- C - SCHAUB Mathilde - D - SCHAUB Axel

PORTES 40
CHANGEMENTS DIRECTION 39
HEURE DEPART 20:30

METEO : Clair NEIGE : Compact TEMPERATURE : -2°C

LISTE n°124     PENALITE HOMMES : 28,72     PENALITE DAMES : 10,89 F = 730

chrono-services.ch   Antoine Blochchrono-services.ch   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

17.02.2024  /  Saanen / Hublen (SROM)  /  SC Alpina Château d'Oex 1463  /  Le 17.02.2024 à 21:42  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Temps Écart Points

  1 - Dames Elite, 1900 à 2007, 0.00 à 50.00 pts  

1 8 26362 VON SIEBENTHAL Katja 2004 BOSV Gstaad 45.53 0,00

2 5 45541 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 46.48 0.95 15,23

3 7 88862 PIGNAT Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 46.89 1.36 21,81

4 9 83547 FREY Tina 1990 SAS SAS Basel 46.94 1.41 22,61

5 4 19672 ZULAUF Lily 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 47.24 1.71 27,42

6 3 88963 GRAF Bonnie 1998 SAS SAS Bern 47.73 2.20 35,27

7 6 45801 MURISIER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 48.38 2.85 45,70

8 1 81586 CHASSOT Mathilde 2006 SROM Villars-sur-Glâne 49.46 3.93 63,01

9 2 65789 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 51.00 5.47 87,70

  2 - Dames, 1900 à 2007, 50.01 à 999.99 pts  

1 14 81218 ROULIN Marion 2004 SROM La Berra 50.38 77,76

2 27 46415 MURISIER Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis 50.83 0.45 84,98

3 22 46642 MURISIER Margaux 2003 SROM Châtel-St-Denis 51.37 0.99 93,63

4 17 36378 GAILLARD Sofia 2002 SROM La Berra 52.49 2.11 111,59

5 10 90274 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 52.96 2.58 119,13

6 12 81376 STURNY Pauline 2005 SROM La Berra 52.99 2.61 119,61
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Temps Écart Points

7 20 81563 ROULIN Lisa 2006 SROM La Berra 53.96 3.58 135,16

8 16 76327 ZOSSO Mathilde 2005 SROM Le Mouret 54.98 4.60 151,52

9 18 75922 BERTSCHY Loana 2002 SROM Le Mouret 56.18 5.80 170,76

10 23 45542 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 56.19 5.81 170,92

11 19 45799 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 56.92 6.54 182,62

12 11 36596 RISSE Auxanne 2003 SROM La Berra 57.40 7.02 190,32

13 13 77104 SCHOUWEY Lorine 2007 SROM Le Mouret 58.64 8.26 210,20

14 25 46645 MAEDER Tamara 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:00.17 9.79 234,73

15 26 36728 BRODARD Flavie-Morgane 2004 SROM La Berra 1:05.12 14.74 314,09

  3 - Seniors 3, 1900 à 1974  

1 47 63546 MOOSER-MAURON Fredy 1961 SSM Schwarzsee 48.04 89,37

2 49 73726 MICHAUD Philippe 1972 SROM Le Mouret 48.76 0.72 101,65

3 44 88054 WEINMANN Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 49.60 1.56 115,98

4 45 63422 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 52.03 3.99 157,43

5 52 64028 RIEDO Alfons 1965 SSM Schwarzsee 53.32 5.28 179,43

6 50 73940 MANI Hans 1953 BOSV Horben 58.34 10.30 265,05

7 43 90271 WICKY Joël 1971 SROM Vudallaz Epagny 1:02.28 14.24 332,25

8 51 22131 FUCHS Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:05.48 17.44 386,83

9 41 87465 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:09.40 21.36 453,69

10 103 103462 ZAHND Markus 1948 SSM Schwarzenburg 1:18.67 30.63 611,80

11 42 82873 GUYOT Philippe 1938 SAS SAS Lausanne 1:27.45 39.41 761,55

  4 - Seniors 2, 1975 à 1993  

1 59 74743 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret 42.80 0,00

2 61 65046 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 43.26 0.46 7,85

3 62 74744 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Le Mouret 46.51 3.71 63,28

4 55 88327 VIAL Christian 1984 SAS SAS Lausanne 46.87 4.07 69,42

5 63 45080 VAUTHEY Loïc 1987 SROM Châtel-St-Denis 47.19 4.39 74,88

6 56 45164 PERROUD Sébastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 49.22 6.42 109,50

7 53 83350 BRAILLARD Grégory 1983 SROM Vudallaz Epagny 50.02 7.22 123,14

8 58 66525 VINCENT Marc 1989 SSM Schwarzsee 50.86 8.06 137,47

9 54 75136 MONNEY Guillaume 1993 SROM Le Mouret 53.92 11.12 189,66

10 60 44924 DEMIERRE Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 1:00.30 17.50 298,48

  5 - Seniors 1, 1994 à 2002  

1 66 46414 VAUTHEY Maxime 2001 SROM Châtel-St-Denis 44.80 34,11

2 64 45802 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis 45.38 0.58 44,00

3 72 65790 LÖTSCHER Simon 1999 SSM Schwarzsee 47.47 2.67 79,65

4 75 88867 SCHAFER Frank 1998 SSM Schwarzsee 47.99 3.19 88,52

5 71 19603 JAQUILLARD Lionel 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 48.74 3.94 101,31

6 68 45800 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 49.50 4.70 114,28

7 74 46115 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 49.74 4.94 118,37

8 69 111825 BRODARD Casimir 2001 SROM La Berra 51.66 6.86 151,12

9 76 58066 GAVILLET Damien 1999 SROM Siviriez 52.29 7.49 161,86

10 73 46324 SIMILLION Louis 2000 SROM Châtel-St-Denis 52.34 7.54 162,71
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11 67 75387 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret 52.83 8.03 171,07

12 79 75038 SCHUWEY Cédric 1996 SROM Le Mouret 55.82 11.02 222,07

13 80 35991 STURNY Florian 1998 SROM La Berra 56.80 12.00 238,79

14 81 104537 TERREAUX Nicolas 1998 SROM Le Mouret 57.40 12.60 249,02

  6 - Juniors Elite, 2003 à 2007, 0.00 à 100.00 pts  

1 84 81245 CHASSOT Thomas 2004 SROM Villars-sur-Glâne 47.49 79,99

2 83 76551 RICHARD Matthieu 2006 SROM Le Mouret 49.88 2.39 120,76

  7 - Juniors, 2003 à 2007, 100.01 à 999.99 pts  

1 87 26811 VON SIEBENTHAL Matthias 2007 BOSV Gstaad 47.33 77,26

2 91 81391 PAUCHARD Evan 2005 SROM Villars-sur-Glâne 48.92 1.59 104,38

3 90 19673 GIRARDET Ethan 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 48.94 1.61 104,72

4 93 46865 PERROUD Loris 2005 SROM Châtel-St-Denis 52.43 5.10 164,25

5 86 89196 RABOUD Emilien 2006 SROM La Berra 53.07 5.74 175,17

6 88 90298 WICKY Axel 2007 SROM Vudallaz Epagny 53.71 6.38 186,08

7 85 66759 MAURON Janne 2006 SSM Schwarzsee 54.96 7.63 207,40

8 92 96391 RICHOZ Julien 2007 SROM Le Mouret 55.46 8.13 215,93

9 89 76043 VIAL Nicolas 2003 SROM Le Mouret 57.40 10.07 249,02

  Non classés  

Absents (4)

21 81216 GAVILLET Lisa 2004 SROM Ependes

46 82993 REYMOND Phillippe 1956 SAS SAS Lausanne

48 33529 GIROUD Georges 1948 SROM La Berra

82 35729 KOLLY Nicolas 1996 SROM La Berra

Abandons (4)

57 46375 RACINE Gilles 1991 SROM Châtel-St-Denis

70 80516 GAVILLET Quentin 2000 SROM Ependes

77 80870 PASQUIER Guillaume 2002 SROM La Berra

78 19604 GENTON Elie 2002 SROM Alpina Château-d'Oex

Disqualifiés (3)

15 81023 JELK Manon 2003 SROM La Berra Porte 46

24 36727 STURNY Emma 2004 SROM La Berra Porte 47

65 80519 ROULIN Théo 2000 SROM La Berra Porte 33

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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  1 - Dames Elite, 1900 à 2007, 0.00 à 50.00 pts  

9 83547 FREY Tina 1990 SAS SAS Basel 44.11 (5) 46.94 (10) 1:31.05

5 45541 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 44.82 (7) 46.48 (6) 1:31.30 0.25

4 19672 ZULAUF Lily 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 44.27 (6) 47.24 (12) 1:31.51 0.46

7 88862 PIGNAT Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 44.87 (8) 46.89 (9) 1:31.76 0.71

6 45801 MURISIER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 45.39 (10) 48.38 (19) 1:33.77 2.72

1 81586 CHASSOT Mathilde 2006 SROM Villars-sur-Glâne 46.70 (16) 49.46 (25) 1:36.16 5.11

  2 - Dames, 1900 à 2007, 50.01 à 999.99 pts  

14 81218 ROULIN Marion 2004 SROM La Berra 49.37 (34) 50.38 (31) 1:39.75

27 46415 MURISIER Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis 49.27 (33) 50.83 (32) 1:40.10 0.35

17 36378 GAILLARD Sofia 2002 SROM La Berra 49.47 (36) 52.49 (41) 1:41.96 2.21

22 46642 MURISIER Margaux 2003 SROM Châtel-St-Denis 50.72 (40) 51.37 (35) 1:42.09 2.34

10 90274 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 49.45 (35) 52.96 (43) 1:42.41 2.66

12 81376 STURNY Pauline 2005 SROM La Berra 50.15 (37) 52.99 (44) 1:43.14 3.39

20 81563 ROULIN Lisa 2006 SROM La Berra 51.47 (45) 53.96 (49) 1:45.43 5.68

16 76327 ZOSSO Mathilde 2005 SROM Le Mouret 52.03 (47) 54.98 (51) 1:47.01 7.26

11 36596 RISSE Auxanne 2003 SROM La Berra 53.75 (53) 57.40 (58) 1:51.15 11.40

18 75922 BERTSCHY Loana 2002 SROM Le Mouret 55.36 (54) 56.18 (54) 1:51.54 11.79

25 46645 MAEDER Tamara 2003 SROM Châtel-St-Denis 57.75 (60) 1:00.17 (63) 1:57.92 18.17

26 36728 BRODARD Flavie-Morgane 2004 SROM La Berra 1:01.36 (65) 1:05.12 (66) 2:06.48 26.73

  3 - Seniors 3, 1900 à 1974  

47 63546 MOOSER-MAURON Fredy 1961 SSM Schwarzsee 46.94 (18) 48.04 (18) 1:34.98

44 88054 WEINMANN Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 47.12 (20) 49.60 (27) 1:36.72 1.74

49 73726 MICHAUD Philippe 1972 SROM Le Mouret 48.26 (28) 48.76 (21) 1:37.02 2.04

45 63422 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 49.16 (32) 52.03 (37) 1:41.19 6.21

52 64028 RIEDO Alfons 1965 SSM Schwarzsee 52.38 (48) 53.32 (46) 1:45.70 10.72

50 73940 MANI Hans 1953 BOSV Horben 57.46 (59) 58.34 (61) 1:55.80 20.82

43 90271 WICKY Joël 1971 SROM Vudallaz Epagny 58.81 (62) 1:02.28 (65) 2:01.09 26.11

51 22131 FUCHS Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:01.03 (63) 1:05.48 (67) 2:06.51 31.53

41 87465 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:02.84 (66) 1:09.40 (68) 2:12.24 37.26

103 103462 ZAHND Markus 1948 SSM Schwarzenburg 1:14.79 (67) 1:18.67 (69) 2:33.46 58.48

42 82873 GUYOT Philippe 1938 SAS SAS Lausanne 1:17.86 (68) 1:27.45 (70) 2:45.31 1:10.33
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  4 - Seniors 2, 1975 à 1993  

59 74743 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret 42.71 (2) 42.80 (1) 1:25.51

61 65046 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 43.23 (4) 43.26 (2) 1:26.49 0.98

55 88327 VIAL Christian 1984 SAS SAS Lausanne 45.23 (9) 46.87 (8) 1:32.10 6.59

62 74744 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Le Mouret 45.99 (12) 46.51 (7) 1:32.50 6.99

63 45080 VAUTHEY Loïc 1987 SROM Châtel-St-Denis 46.08 (13) 47.19 (11) 1:33.27 7.76

56 45164 PERROUD Sébastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 48.81 (29) 49.22 (24) 1:38.03 12.52

53 83350 BRAILLARD Grégory 1983 SROM Vudallaz Epagny 48.09 (26) 50.02 (30) 1:38.11 12.60

58 66525 VINCENT Marc 1989 SSM Schwarzsee 50.69 (39) 50.86 (33) 1:41.55 16.04

54 75136 MONNEY Guillaume 1993 SROM Le Mouret 53.71 (51) 53.92 (48) 1:47.63 22.12

60 44924 DEMIERRE Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 57.88 (61) 1:00.30 (64) 1:58.18 32.67

  5 - Seniors 1, 1994 à 2002  

66 46414 VAUTHEY Maxime 2001 SROM Châtel-St-Denis 42.54 (1) 44.80 (3) 1:27.34

64 45802 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis 42.87 (3) 45.38 (4) 1:28.25 0.91

72 65790 LÖTSCHER Simon 1999 SSM Schwarzsee 46.94 (18) 47.47 (14) 1:34.41 7.07

75 88867 SCHAFER Frank 1998 SSM Schwarzsee 47.36 (23) 47.99 (17) 1:35.35 8.01

71 19603 JAQUILLARD Lionel 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 46.84 (17) 48.74 (20) 1:35.58 8.24

68 45800 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 48.04 (25) 49.50 (26) 1:37.54 10.20

74 46115 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 49.03 (30) 49.74 (28) 1:38.77 11.43

69 111825 BRODARD Casimir 2001 SROM La Berra 50.38 (38) 51.66 (36) 1:42.04 14.70

73 46324 SIMILLION Louis 2000 SROM Châtel-St-Denis 50.98 (42) 52.34 (39) 1:43.32 15.98

76 58066 GAVILLET Damien 1999 SROM Siviriez 51.81 (46) 52.29 (38) 1:44.10 16.76

67 75387 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret 52.47 (49) 52.83 (42) 1:45.30 17.96

79 75038 SCHUWEY Cédric 1996 SROM Le Mouret 52.51 (50) 55.82 (53) 1:48.33 20.99

80 35991 STURNY Florian 1998 SROM La Berra 55.87 (56) 56.80 (56) 1:52.67 25.33

81 104537 TERREAUX Nicolas 1998 SROM Le Mouret 55.51 (55) 57.40 (58) 1:52.91 25.57

  6 - Juniors Elite, 2003 à 2007, 0.00 à 100.00 pts  

84 81245 CHASSOT Thomas 2004 SROM Villars-sur-Glâne 46.23 (14) 47.49 (15) 1:33.72

83 76551 RICHARD Matthieu 2006 SROM Le Mouret 48.03 (24) 49.88 (29) 1:37.91 4.19

  7 - Juniors, 2003 à 2007, 100.01 à 999.99 pts  

87 26811 VON SIEBENTHAL Matthias 2007 BOSV Gstaad 47.20 (21) 47.33 (13) 1:34.53

90 19673 GIRARDET Ethan 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 46.58 (15) 48.94 (23) 1:35.52 0.99

91 81391 PAUCHARD Evan 2005 SROM Villars-sur-Glâne 47.23 (22) 48.92 (22) 1:36.15 1.62

93 46865 PERROUD Loris 2005 SROM Châtel-St-Denis 51.39 (44) 52.43 (40) 1:43.82 9.29

86 89196 RABOUD Emilien 2006 SROM La Berra 50.92 (41) 53.07 (45) 1:43.99 9.46

85 66759 MAURON Janne 2006 SSM Schwarzsee 53.72 (52) 54.96 (50) 1:48.68 14.15

89 76043 VIAL Nicolas 2003 SROM Le Mouret 56.76 (58) 57.40 (58) 1:54.16 19.63
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  Dames  C2  

1 10 90274 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 52.96 119,13

  Dames  C1  

1 23 45542 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 56.19 170,92

  Dames Elite  

1 5 45541 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 46.48 15,23

2 7 88862 PIGNAT Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 46.89 0.41 21,81

3 9 83547 FREY Tina 1990 SAS SAS Basel 46.94 0.46 22,61

4 3 88963 GRAF Bonnie 1998 SAS SAS Bern 47.73 1.25 35,27

  Dames U18  

1 1 81586 CHASSOT Mathilde 2006 SROM Villars-sur-Glâne 49.46 63,01
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2 20 81563 ROULIN Lisa 2006 SROM La Berra 53.96 4.50 135,16

3 13 77104 SCHOUWEY Lorine 2007 SROM Le Mouret 58.64 9.18 210,20

  Dames U21  

1 8 26362 VON SIEBENTHAL Katja 2004 BOSV Gstaad 45.53 0,00

2 4 19672 ZULAUF Lily 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 47.24 1.71 27,42

3 14 81218 ROULIN Marion 2004 SROM La Berra 50.38 4.85 77,76

4 22 46642 MURISIER Margaux 2003 SROM Châtel-St-Denis 51.37 5.84 93,63

5 12 81376 STURNY Pauline 2005 SROM La Berra 52.99 7.46 119,61

6 16 76327 ZOSSO Mathilde 2005 SROM Le Mouret 54.98 9.45 151,52

7 11 36596 RISSE Auxanne 2003 SROM La Berra 57.40 11.87 190,32

8 25 46645 MAEDER Tamara 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:00.17 14.64 234,73

9 26 36728 BRODARD Flavie-Morgane 2004 SROM La Berra 1:05.12 19.59 314,09

  Dames 1  

1 27 46415 MURISIER Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis 50.83 84,98

2 2 65789 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 51.00 0.17 87,70

3 17 36378 GAILLARD Sofia 2002 SROM La Berra 52.49 1.66 111,59

4 18 75922 BERTSCHY Loana 2002 SROM Le Mouret 56.18 5.35 170,76

  Dames 2  

1 6 45801 MURISIER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 48.38 45,70

2 19 45799 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 56.92 8.54 182,62

  Hommes  B12  

1 42 82873 GUYOT Philippe 1938 SAS SAS Lausanne 1:27.45 761,55

  Hommes  B10  

1 103 103462 ZAHND Markus 1948 SSM Schwarzenburg 1:18.67 611,80

  Hommes  B9  

1 50 73940 MANI Hans 1953 BOSV Horben 58.34 265,05

2 51 22131 FUCHS Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:05.48 7.14 386,83

  Hommes  B7  

1 47 63546 MOOSER-MAURON Fredy 1961 SSM Schwarzsee 48.04 89,37

2 45 63422 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 52.03 3.99 157,43

3 41 87465 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:09.40 21.36 453,69
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  Hommes A6  

1 52 64028 RIEDO Alfons 1965 SSM Schwarzsee 53.32 179,43

  Hommes  A5  

1 49 73726 MICHAUD Philippe 1972 SROM Le Mouret 48.76 101,65

2 44 88054 WEINMANN Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 49.60 0.84 115,98

3 43 90271 WICKY Joël 1971 SROM Vudallaz Epagny 1:02.28 13.52 332,25

  Hommes  A3  

1 53 83350 BRAILLARD Grégory 1983 SROM Vudallaz Epagny 50.02 123,14

  Hommes  A2  

1 55 88327 VIAL Christian 1984 SAS SAS Lausanne 46.87 69,42

2 63 45080 VAUTHEY Loïc 1987 SROM Châtel-St-Denis 47.19 0.32 74,88

3 56 45164 PERROUD Sébastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 49.22 2.35 109,50

4 60 44924 DEMIERRE Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 1:00.30 13.43 298,48

  Hommes  A1  

1 59 74743 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret 42.80 0,00

2 62 74744 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Le Mouret 46.51 3.71 63,28

3 58 66525 VINCENT Marc 1989 SSM Schwarzsee 50.86 8.06 137,47

4 54 75136 MONNEY Guillaume 1993 SROM Le Mouret 53.92 11.12 189,66

  Hommes Elite  

1 61 65046 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 43.26 7,85

  Hommes U18  

1 87 26811 VON SIEBENTHAL Matthias 2007 BOSV Gstaad 47.33 77,26

2 83 76551 RICHARD Matthieu 2006 SROM Le Mouret 49.88 2.55 120,76

3 86 89196 RABOUD Emilien 2006 SROM La Berra 53.07 5.74 175,17

4 88 90298 WICKY Axel 2007 SROM Vudallaz Epagny 53.71 6.38 186,08

5 85 66759 MAURON Janne 2006 SSM Schwarzsee 54.96 7.63 207,40

6 92 96391 RICHOZ Julien 2007 SROM Le Mouret 55.46 8.13 215,93

  Hommes U21  

1 84 81245 CHASSOT Thomas 2004 SROM Villars-sur-Glâne 47.49 79,99

2 91 81391 PAUCHARD Evan 2005 SROM Villars-sur-Glâne 48.92 1.43 104,38
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3 90 19673 GIRARDET Ethan 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 48.94 1.45 104,72

4 93 46865 PERROUD Loris 2005 SROM Châtel-St-Denis 52.43 4.94 164,25

5 89 76043 VIAL Nicolas 2003 SROM Le Mouret 57.40 9.91 249,02

  Hommes 1  

1 66 46414 VAUTHEY Maxime 2001 SROM Châtel-St-Denis 44.80 34,11

2 72 65790 LÖTSCHER Simon 1999 SSM Schwarzsee 47.47 2.67 79,65

3 71 19603 JAQUILLARD Lionel 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 48.74 3.94 101,31

4 69 111825 BRODARD Casimir 2001 SROM La Berra 51.66 6.86 151,12

5 76 58066 GAVILLET Damien 1999 SROM Siviriez 52.29 7.49 161,86

6 73 46324 SIMILLION Louis 2000 SROM Châtel-St-Denis 52.34 7.54 162,71

  Hommes 2  

1 64 45802 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis 45.38 44,00

2 75 88867 SCHAFER Frank 1998 SSM Schwarzsee 47.99 2.61 88,52

3 68 45800 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 49.50 4.12 114,28

4 74 46115 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 49.74 4.36 118,37

5 67 75387 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret 52.83 7.45 171,07

6 79 75038 SCHUWEY Cédric 1996 SROM Le Mouret 55.82 10.44 222,07

7 80 35991 STURNY Florian 1998 SROM La Berra 56.80 11.42 238,79

8 81 104537 TERREAUX Nicolas 1998 SROM Le Mouret 57.40 12.02 249,02

  Non classés  

Absents (4)

21 81216 GAVILLET Lisa 2004 SROM Ependes

46 82993 REYMOND Phillippe 1956 SAS SAS Lausanne

48 33529 GIROUD Georges 1948 SROM La Berra

82 35729 KOLLY Nicolas 1996 SROM La Berra

Abandons (4)

57 46375 RACINE Gilles 1991 SROM Châtel-St-Denis

70 80516 GAVILLET Quentin 2000 SROM Ependes

77 80870 PASQUIER Guillaume 2002 SROM La Berra

78 19604 GENTON Elie 2002 SROM Alpina Château-d'Oex

Disqualifiés (3)

15 81023 JELK Manon 2003 SROM La Berra Porte 46

24 36727 STURNY Emma 2004 SROM La Berra Porte 47

65 80519 ROULIN Théo 2000 SROM La Berra Porte 33

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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1 8 26362 VON SIEBENTHAL Katja 2004 BOSV Gstaad 43,84 -

2 5 45541 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 8,72 8,72

3 7 88862 PIGNAT Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 4,70 -

4 9 83547 FREY Tina 1990 SAS SAS Basel 12,20 12,20

5 4 19672 ZULAUF Lily 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 19,90 19,90

  

TOTAL

Total des points 40,82

/ 3.75

Pénalité appliquée 10,89

  

Le délégué technique
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Calcul de la pénalité - Hommes
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1 59 74743 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret 32,44 32,44 32,44

2 61 65046 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 9,96 - -

3 66 46414 VAUTHEY Maxime 2001 SROM Châtel-St-Denis 37,66 37,66 37,66

4 64 45802 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis 37,59 37,59 37,59

5 62 74744 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Le Mouret 65,58 - -

  

TOTAL

Total des points 107,69

/ 3.75

Pénalité appliquée 28,72

  

Le délégué technique


